滋賀支部幹事各位                     Ｈ22. 9. 16
                鐘華会幹事会（H22.9 月度）     鐘華会滋賀支部長

田 中  武
日 時   ９月１６日(木)  13:00～16:00
場 所   カネカ滋賀工場  喫茶室（第５会議室）
議 題   １ 鐘華会総会に関わる件

① 出席者とバス乗車地の確認
② 当日に役割
③ 役員会報告（９／１６）
④ その他

      ２ ＨＰ開設の説明（貴堂殿）

      ３ 秋の文化、工芸展の開催

① カネカクラブ(１１周年記念展)1０／4(月)～1０／29 (金)
  設営日 10／1  (金)  撤収日 10／29 (金)
②滋賀支部 文化、工芸展   10／12(火)～
  設営日        撤収日

４ その他

以上